Prefectur,

Tcﬂohdo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111767

Asiento N° 5432

Fecha: 16/12/2021

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO USD 135.00
LA SUMA DE:  CIENTO TREINTA Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 16 de Diciembre del 2021

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE: g
NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO.-Pago por la liquidacién No.550-DC

del 29-11-2021, por

que trasladar al sefior Rivadeneyra Clide a Guayaquil 1los dias 25 y 26 de
noviembre del 2021, para entregar el informe con la debida justificaciodn de la
donacidén realizada en fechas anteriores por la Jjunta de beneficencia de
Guayaquil y retiro de unos pallets que seran donados por la misma institucidn a
favor del GADP Napo, Adjunto Informe de comisidn, Facturas de gastos y
certificados.
Usuario: SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS B B
No Beneficiario i Valor Firma o Ruc/ClI
CTA 0015691190  NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO 135.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 135.00 -
APLICACION CONTABLE CANCELADO 3 O pIC 201 a
Cadigo Descripcion B | Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 135.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 135.00
SUMAN o PASAN USD 135.00 135.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Prgsupuestaria o ;i Compromiso Devengado Pago
‘ 40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.89.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 80.00
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.89.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 55.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 135.00
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ING. NATALIA VILLALTA
Subd.contabilidad (e)

Director Fiananciero
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—— Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo oy .
i SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 111766

FECHA: jueves, 16 de diciembre de 2021 VALOR USD: $135,00

Ciento treinta y cinco con 00/100 dolares.

PAGUESE A LA ORDEN q. SENOR (ES):

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

POR CONCEPTO DE: ﬁi

Pago por la liquidacion No.550-DC del 29-11-2021, por que trasladar al senor
Rivadeneyra Clide a Guayaquil los dias 25 y 26 de noviembre del 2021, para
entregar el informe con la debida justificacion de la donacién realizada en
fechas anteriores por la junta de beneficencia de Guayaquil y retiro de unos
pallets que seran donados por la misma institucion a favor del GADP Napo,
Adjunto Informe de comision, Facturas de gastos y certificados.

|
,,% AUTORIZADO POR:

CANCELADO 3 o DIC A4

B

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

COMPROMISO Nro.:
CONTROL PREVIO No.

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1308-1309
190

FECHA: 16/12/2021

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO -CHOFER VEHICULO LIVIANO

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
N.550-DOP de fecha 24/11/2020

Con la finalidad e Trasladarce a ordenes del Sr. Clide Rivadeneyra-serv. Técnico Unidad de Coop. Internacional, a |la Ciudad de Guayaquil,

LUGAR H provincia del Guayas los dias 25 y 26 de Noviembre 2021, a realizar la entrega del informe con la debida justificacion de donacion realizada en
fechas anteriores por la junta de Beneficiencia de Guayaquil al GADPN, y retiro de unos pallets que son donados por la misma Institucion
NO. DE DiAS : 2 dias
MONTO . $ 135,00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
1 Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe v Solicitud legalizada Nro. 550-DOP
2 Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios v Informe legalizado Nro. 550-DOP
3 Certificacion y Compromiso . Certificacion No 1450 y Compromiso No 1309
de fechas 15/12/2021.
Informe Técnico sistema de rastreo satelital
4 Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y v legalizado por Ing. Andres Cabrera-Analista 3 de
reporte con hoja de ruta del vehiculo Mantenimiento de Vehiculos y Equipo Pesado -
Volqueta CAMIONETA MAZDA NEI-1166.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje ractura N, 23450528 del 15y 26/ L1/ 2048
5 " : { v Factura No 94111-463912-94019 de
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Combustible
De fecha 30/11/2021 legalizada por Clide
7  |Certificacion de asistencia v Rivadeneyra- Responsable de Cooperacion
Internacional. Por 1 dia.
8 Orden de movilizacion v Orden de movilizacion No 9188
Memorandum No 1013-2021-DC del
9 Memorandum solicitando vehiculo v 22/11/2021. firmado por la Leda. Karina
Vilatufia- Directora de Comunicacion.

NOTA: Toda la documentaciin adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdin
electrénicas 0 manuales.

Nro. de dias

trabajados . Valor@saitico: § 80,00 ! CANCELADO 3 U D]C 202]
TOTAL VIATICOS $ 80,00
A justificar 70% $ 56,00
Asume la entidad 30% $ 24,00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) |$ 56,00
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: |$ 24,00
Suma total del vidtico: $ 80,00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasaj
resentacion de facturas ( u-m ustible, peaje, pasajes) $ 55,00
por:
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobant{
VALOR A PAGAR: $ 135,00
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Tejfiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1309

Certificacién No: 1450 / |
Transaccién No: 12700 ‘
Fecha: 15/12/2021
Proveedor: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

Identificacién: Cédula 1500532336
DETALLE: |

Pago por la liquidac.del informe de la solic.de autorizac.para cumplimien.de servicios instituc.
No.550-DC del 29-11-2021, por que trasladar al sefior Rivadeneyra Clide a Guayaquil los dias 25 y
26-2021, para entregar el informe con la debida justificacién de la donacién realizada en fechas
anteriores por la junta de beneficencia de Guayaquil y retiro de unos pallets que seran donados por
la misma instit.favor del GADP Napo, del sefior NIETO GOMEZ BYRON R.en calidad de chofer de
vehic.livia.

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa |
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE! 55.00 7,157.94
Total => 55.00 7,157.94
CANCELADO 3 0 DIC 2021
~GNFRB!-
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§% TRENE MATILDE
W) pimnde Chsaa s % LEDESMA LLANDA Fimade electrtaicamente por
r¢y CLAUDIA MARIBE hg JHON XAVIER
4 MAMALLACTA TAPUY # CHICHANDA
¥ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

15/12/2021 12:41 Pégina 1/1
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NAPO

Teflendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1450

Transaccidén No: 1841
Fecha: 15/12/2021

Responsable: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

Identificacidén: Cédula 1500532336

DETALLE:
Pago por la liquidac.del
No.550-DC del 295-11-2021, por

26-2021, para entregar el
anteriores
la misma instit.favor del GADP Napo,

vehic.livia.

informe de la solic.de autorizac.para cumplimien.de servicios instituc.
que trasladar al sefior Rivadeneyra Clide a Guayaquil los dias 25 y
informe con la debida justificacién de la donacién realizada en fechas
por la junta de beneficencia de Guayaquil y retiro de unos pallets que seran donados por

sefior NIETO GOMEZ BYRON R.en calidad de chofer de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE! 55.00
Total => 55.00

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

15/12/2021 12:41

t CANCELADO 3 ¢ DIC 202

i rirmado electedaicasencs

por
IRENE MATILDE
jx LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Fs rimado slsctréelcasente por

Z% JHON XAVIER

Director Financiero
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Prefectur.

Tejfiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1308

Certificacién No: 1318
Transaccidén No: 12699
Fecha: 15/12/2021
Proveedor: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO
Identificacidén: Cédula 1500532336
DETALLE:
Pago por 1la liquidac.del informe de la solic.de autorizac.para cumplimien.de servicios instituc.
No.550-DC del 29-11-2021, por que trasladar al sefior Rivadeneyra Clide a Guayaquil los dias 25 y 26
de noviembre del 2021, para entregar el informe con la debida justificacién de la donacién
realizada en fechas anteriores por la junta de beneficencia de Guayaquil y retiro de unos pallets
que seran donados por la misma institucién a favor del GADP Napo, del sefior NIETP GOMEZ BYRON R

CLAUDIA

Hﬂ!thmmm&mma Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 80.00 128,814.17
Total => 80.00 128,814.17

CANCELADO 3 ¢ DIC 2021

Firmado electrinicasants por

IRENE MATILDE

3 I pirmie: siscucinlosssnte pas 4% LEDESMA LLANDA o v s
25t CLAUDIA MARIBEL g JHON XAVIER
;:.‘;-'4, MAMALLACTA TAPUY (¢ CHICHANDA
in<y £ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
15/12/2021 12:42 Pégina 1/1
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 5410

Asiento N°

5420 Compromiso N° 1308

Fecha: 16/12/2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO.-Pago por la liquidaciodon No.550-DC

del 29-11-2021, por

que trasladar al sefior Rivadeneyra Clide a Guayaquil los dias 25 y 26 de
noviembre del 2021, para entregar el informe con la debida justificacidén de la
donacién realizada en fechas anteriores por la Jjunta de beneficencia de

Guayaquil vy retiro de unos pallets gque seran.donados por la

favor del GADP Napo, del sefior NIETP GOMEZ BYRON R

misma institucidn a

Usuario: SUSANN

Cédigo N
1.5.1.33.03.011
6.3.1.53.01
1.5.1.98.01.001
2.1.3.73.01.001

Partida Presupuestaria

APLICACION CONTABLE

Descripcion T ‘ - "~ Debe
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 80.00
INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 80.00

(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

SUMAN o PASAN USD 160.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

' 7Compromiso Devengado

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.89.89.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 80.00

16/12/2021 11:50

TOTAL GASTOS USD 0.00 80.00

ING. NATALIA VILEALTA
Subdirec.contab. (e)

Pagina 111

LC

Haber
80.00
80.00

160.00

Pago

0.00

CANCELADO 3 0 DIC 2021

. SUS. ESCOBAR
Elaborado Por:



Tejlendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 5413 Fecha: 16/12/2021

Asiento N° 5423 Compromiso N° 1309

DETALLE DEL COMPROBANTE:

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO.-Pago por la liquidac.del informe de la solic.de
autorizac.para cumplimien.de servicios instituc. No.550-DC del 29-11-2021, por
que trasladar al sefior Rivadeneyra Clide a Guayaquil los dias 25 y 26-2021, para
entregar el informe con 1la debida justificacién de la donacién realizada en
fechas anteriores por la Jjunta de beneficencia de Guayaquil y retiroc de unos
pallets gque seran donados por la misma instit.favor del GADP Napo, devolucion
de combustible. adjunto facturas d

Usuario: SUSANN

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion 7 - ~ Debe Haber
1.5.1.38.03.001 INVENTARIOS DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 55.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 55.00

SUMAN o PASAN USD 55.00 55.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria _ - Compromiso  Devengado Pag'o"
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE 55.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 55.00 0.00

CANCELADO 3 0 DIC 2021

-~
/

< &
LCDO. .JHON CHICHANDA ING. NATALIA VILEADBTA LCDA . SUSANN ESCOBAR
Director Financiero Subdirec.contab. (e) Elaborado Por:
16/12/2021 11:58 Pagina 1/1
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: .':::genme,amm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
550-DOP 29 -11-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO CHOFER VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
GUAYAQUIL — PROV. GUAYAS DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

RIVADENEYRA BAQUERO CLIDE RICARDO - ASISTENTE DE APOYO TECNICO 3
NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO -~ CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencion a la Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales No. 550-
DOP, me traslade a la ciudad de Guayaquil. A continuacion, detallo,| ividades realizadas:
e e CAREL XD B,

25/11/2021

Sali de Tena en horas de la mafiana, con el sefior Clide Ricardo Rivadeneyra Baquero -TECNICO
del GAD Provincial de Napo quien traslade hasta las oficinas de la Junta de Beneficencia de
Guayaquil, a que realice tramites concernientes al GAD Provincial de Napo.

26/11/2021

Nuevamente traslade al Serior Clide Ricardo Rivadeneyra Baquero — TECNICO del GAD Provincial
de Napo a las bodegas de la Junta de Beneficencia de Guayaquil, para cargar la camioneta con los
articulos a ser donados al GAD Provincial de Napo.

Retorno al Tena sin ninguna novedad

Nota: adjunto Facturas de Hospedaje, Alimentacion Combustible y Peajes.

Es todo cuando puedo informar en honor a la verdad.
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ADJUNTO FOTOGRAFIA
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) CANCELADO 3 0 DIC 202




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 25-11-2021 26-11-2021

HORA hh:mm 06:42 22:11

Hora Inicio de Labores el di

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FECHA FECHA HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA :
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- hann dd-mmm- hh:m
otros) aaaa aaaa m
TENA- .
GUAYAQUIL- . :
TR INSTITUCIONAL | - GiavaquiL. | 25112021 0642 | 26112021/ 2211
TENA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERYIDOR COMISIONADO:

\
A\

NOMBRE:
NIETO EZ BYRON ROLANDO
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al namero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

CANCELADO 3 0 DIC 202

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

/ 2 I
Nombte: Ingr"JOSUE BORJA ALVAREZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

Nombre: M. S.c.: JOSE ZAMBRANO

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




NEVAREZ CONSUEGRA ROBERTO ELIAS FACTURA
ONLY FRESH FISH 5.0?4.001.00
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES,
INCLUSO PARA LLEVAR 0000923
Dir: Los Rios 4617 entre R.U.C. 0900300500001

Augusto Gonzalez y Domingo Savio  AUT S.R.I. 1128566532

E-mail: roenced9@gmailcom Documento Categorizado: NO

FECHAAUT, 04 AGOSTO 2021 CIUDAD ) DIA
Lrpoad) 198 (XX [£52)

Guayaquil - Ecuador

Cgl [cLENTE:  BuPore  iglo
= DIRECCION: | €A
:é RUC.: |SOOSA232L TELF.: P06 3368
w7 CANT. DETALLE V.UNIT.| V.TOTAL
(S ] w
A ==]
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E >
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~
=
e
FILETE
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«
£
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(o= Déblares
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-3-2018

Hora: 15:58:0

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY Eym'zmom

Num. Ref. BCE.:12737594

£
| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FD v # Cta.: 1210010 |
| Institucion Receptora: BANECUADOR B.P. ; ; é # Cta. Cte: 1410036
# Cta # # % T[] FecProc |
Nom.Ins.Financiera|| Ben. |[Monto|Referencial[Ced.ldent. Nom Ben. ICta.] \‘ Banco Estado
SHIGUANDO NARVAEZ 06-03-2018 RECHAZADA CUENTA NO
BANECUADOR B.P. 4007752361|| 184.18 91|| 2100360029||ALFREDO 2 16:46:12 EXISTE
Total: [ 184.18|[Reg.:1] Y

CAtras !

httne://mublica hee fin ec/hee nithlica/SenMavimientaHic Tada?2nim ref hee=12737504& fee inicin=06-03-201R& fec fin=0A- 12/03/201R
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PENSION EL EJECUTIVO 2

Ochoa Freire José Julio César
R.U.C.: 1700678871001

Calle Unidos Venceremos Mz. B Solar 22
(Frente a Multicarpas) * Telf: 042155716 Aut. SRI. 1127774766

SERIE 016-001-

0000628

Durén- Ecuador LUGAR DA | mes | afo
Fecha de Autorizacién: 02/Febrero/2021 e = ,
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD e 114 D)
¢ /)
Sries) 2L X O N\ !‘X
RUC.ICL=_A5(X Guia de Remisién:
Direccion: —J_u..‘____* Teléfono,
CANT.| - DESCRIPCION V. UNITARIO| VALOR TOTAL
s
. -S54 p
| | i k! ¢ « 1/, =<4
\ ! =
o
— o
[=]
Lald [z}
=
| |
(=) g
~ =
= =
SON: SUB-TOTAL12% | (1) ~( §
FORMA DE PAGO $UB - TOTAL 0% ' ;‘
B e I [ oescommo g
| DNERO ELECTRONCO UTORIZADA | sy . TOTAL §
b i LVA. 12% “6Y -
RE VALOR TOTAL §
MARTIN DELGADO CARLOS FRANGISCO + R.U.C. 0902107689001 AUT S R 1833

10BL. 100X2 DEL 0000001 AL 0001000 FECHA DE CADUCIDAD 02/Febrero/2022 c‘:
/

FACTURA

SERIE 001-001-

000002246

“Restaunante AUT. SRI. 1128643662
Direccion: Cdla. Floresta 1, Av. Roberto Serrano s/n Fecha Aut. 20/AGOSTO/2021

y Programa 25 de Julio - Mercado Local 17 y 18 (Junto a R.U.C. 0923281000001
Almacenes Tia) » Telfs.: 0991 049769 “Contribuyente Régimen Microempresas”

E-mail: miriamguapi2021@hotmail.com
Guayaquil - Ecuador 2; !Q:I!\ 232(
RUCKI: |SOO S293534  Teléfono:

Miriam Patricia Guapi Musbay

@firibo

Cliente: %? PO hﬂ €To

Direccidn: !,5 U‘ “ -
CANT. DESCRIPCION V. UNITARIO |VALOR TOTAL
(?Sr).sam o C]-Q
liovgn be <
£2
[t
o

N

]
|

)
FORMADE PAGO ~ . _
EFECTIVO el DE CREDITO/DEBITO| Subtotal $
e e N IVA. 0% §

Son: \ j / VA %$

¥
— .
n&é&rmus ___~FIRMA AUTQRIZADA TOTAL USD § 3 ( 0Q

Yanez Jamil * “Servicios Graficos ZARAGOZA” * R.U.C. 0318439641001 * AUT. 5912 * ell: 1869950
st

G

3B 1003 * 000002101 al 000002400 * Caduca 20/AGOSTO/2022
: ADQUIRENTE - COPIA 1: EMISOR - COPIA 2: SIN VALOR TRIBUTARID
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-3-2018

Hora: 15:58:35

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:12737594

v
L

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID S~ I / #Cta.: 1210010 |

[ Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO ™ [ #Cta. Cte: 3600186 |
| #Cta # # “ 71 ) "
Nom.Ins.Financiera|| Ben. [|[Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|[F roc Banco, Estado
TANGUILA N\
CALAPUCHA \ || N ‘
BANCO DEL AUSTRO  [[15694033|| 184.18 91(| 1500302227||[EDUARDO 2|(06-03-2048 18:07:28 ACREDITADA
Total: || 184.18|Reg.:1]

'\\\ CAtras !

httne://miihlica hee fin ec/bee mithlico/SenMavimientaHisTada?nim ref hee=12737504& fee inicin=06-03-2018& fec fin=06- 12/03/201 R



ny

(VO B |

CONCLSIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA 5.A.
ESTACION

DE PEAJE TAMBO
MATRIZ: AV. COHSTITUCIGN 100 AV JUAN TANCA
MAKENGU EULE EXECATIVE GENTER OF 408
SUCURSAL: AV. D1 INCIPAL S/N KM 9.67 VIA A
buy it Eopacial Res. 590
Contribi, e Especial Res. t
LT 'é?mfymm?u%

NAd s sonvoncunt 3 ' .
Fecha v Hora. @ 29-noviembre-22dz1 14:46:01
TURNO . v v e e v s 32511202104306370

Factura Numero. 0U07153001109¢
RUC/CT........ : 1999999999999

Nombre: CONSUMIDOR FINAL — ©

Numero Cliente: 3999999999999<
Categoria..... gl o

MEIOC., oo swe 0 §1,00 .

IVA 0X........: $0,00

VALOR TOTAL...: $1,00 — _
CLAVE : 25112021610991503 102001 2887 153001109
§141236987411 r~

Consulte su factura en; .
https://redfa;tura.ec/frmLong\ilente.apr

7511202101095 15031020012007153001109914123

oA

QUMK - FERrURADL URG
Fi4

CABANA RESTAURANTE SAIEA{_IAJ};RU JARA MAYRA PATRICIA
“Contribuyente Régimen Simplificado”
oo 11QUI ME QUEDD RUC. 0923707210001

VENTA AL POR MENOR DE BEBIDAS ALCOHOLICAS AUTORIZACION SRI. 1128736805
SERVICIOS DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI

Dir.: Via Bucay Fm.30 S/N, Reto. San Joaquin, frente al complejo Mundo Extremo
Email: jens 762@hotmail.com Celular: 0999407661 EL TRIUNFC - GUAYAS - ECUADOR

NOTADE\LENTA001-001- 000003283

Fecha: Jf — 4 _@2{ @./rue: SOOI

ciene: B/R1) () IETO

Direccién: TEUA
CANT. DESCRIPCION P. UNIT. VALOR TOTAL
[ AL TENTACIO S 3

) f'-‘ W

e

- [

=
= \
[

(erecTvO
DINERO ELECTRONICO
TARJETA DE CREDITO/DEBITO
OTROS

vy

;‘;x.mrmm:’m,‘; 18, 10022 000003251-000003350 Pecha de Aotaris : 08/Septiambee/ 2011 ]
AU C. 000044718001 - Autorizacion § R1 No. 1070 VALIDA PARA SU ENISION HASTA Caducidad) 08/Septiembre/2022
Original: USUARIO Copis: VENDEDOR (\




BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

LALVGOGACIVLL Uy OGL VIVIUD LIAUIVALIUD., LD lJUl LuSuULUL UL

Fecha: 12-3-2018

Hora: 15:58:28

1Laguiia 1 Juw 1

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 12737594

Institucién Publica: GAD PROV NAPO ~EID

||  #cCta.: 1210010 |

[ Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y cnsollo PEQUENA E&RESA PASTAZA

||_# Cta. Cte: 1700419 |

ps # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. ||[Monto||[Referencial|Ced.ldent]{, Nom Ben. “gta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA SHIGUANGO VARGAS 06-03-2018
EMPRESA PASTAZA  |[170301107881|| 184.18 91|| 1501215030||ELIAS L2 16:34:22 ACREDITADA
| Total: | 184.18|Reg.:1

N

httne-//mihlica hee fin ec/bee nuhlico/SenMavimientoHieTada2nim ref hee=12737504& fee inicin=06-N3-2018& fec fin=0A-

12/03/201R



. CONCESTONARTA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A. CONCESIONAR[A Uit GUAVAS CUNCEGUA 5.,
ONCSONARIA JEL i /AS 4G R .4, NCESTETACION Di PEAJE TRUUNFD A e o D i o
RO LA L) W AR MAIKLZ: AV. LONSTCIULAUN 100 AV JUAN TANGA | BAIKLL: AV. LOR L0 rlvm"t‘}'"&"‘ oA
ght STy 1T O A7 AN TANC NGO EDTE EXECUTIVE CENIER OF 408 | nmm guth i, Lt v
MAR “G ] EDIF EXECITIVF CENTER 0F 408 | e B (HETOAL S/ P 60 & VIA (1 it N\ IR oY
Uil - AV PRINCII'AL S/N 1 14, VT Gl mmm ~’1*~“---‘“ - \
o MAMND! Contribuyente Especial Res. 590 Gont by apecial Les. %) '
ontribuyent= Fspe . al Fes. 390 Rl >: 0991503102001 R 0991509107001
RUC: 038 50 12| Vi i 7 B SO — —3 g B
T e S EeE s O r .1.1 v Hora. 2; .nuﬂ&ﬂ!(nt—'-"""‘ 13;39:13 -aeha y Hora ‘ vleabie: A ¢ 12:40: 33
vl y bora.. s 29 evicaboe 101 13:58:18 TG, e 120215971106 T, o oy an o o L LR 2y K
R coeeet J2HT1200TEG0 T 1008 Factiia Numero: i'ifiﬂl?ji’f&l)t':i‘i."ﬂ'.’hiq Fal mm Nuime o Uiz 130030050 "o
‘I il n]u Humera: 00517300040 ¢, RUC/CT 950999459949 RUC/CL. . ... .. AEEEERREEENE
(o et 99995904500 ¢ Nombre: CONG m;iHJIJ? fINAL Nombie: CONSUMITON FINAL
et e {ONS lMl!llh FINAL Namero (] iente: 9999999999999 -s,*.t.u.::fu Cliente. 93957559399
demer [ hente: 999959C0 5o Categoria ... .: 1 Ldalegoria ;
SR AL } Valor..... '$1 Oy .. !
A0 o v 5 B VA 0%, : $0,00 AT
& (o s 02 50,0 VALGR TOTAL...: §1,00 & R TUTAl $ :
e ey LT CLAVE : 2611202101099 1503102001 2005 152000831 GVE 12011202 101055 150 5 100 1002 153003608
1.‘.:.l sh 4‘!, WOTO9GI0C 2200 100" {05t (e 143 7 IEGH7411 E 172369874173
bl e 41y L u“c. su factura en: o Bdnsulte su factlu : s EEEE e
G & faciura en: s://redfactura.ec/frmLoginCliente.aspx ﬁ?!f)b //redfactura.ec/fimloginCliente.aspx
Fipeg edbecturae ol ocinl Tente . asnx m Bl.
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S ] i) S '
S ey "'.-"" = i ; = '
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 5-3-2018
Hora: 16:10:15
OPI registradas y pendientes de autorizacion y
liquidacion en el SPI-SP Usuario: RON LLORI NANCY
Corte 3 EDDA 1210010

~

N

Contro] MD5.: bffe81b10a6263a0f56¢cc792640d35bd

Num. Ref. BCE.: 12737594

[ Institucion Publica: GAD PRQVINCIAY DE NAPO | #Cta.:1210010 |
[ Institucion Receptora [_\Ogi para liquidacion i Monto ]
[BANECUADOR B.P. A\ 1] 18418
[cOOP. DE LA PEQUENA EMPRESA DE PASTAZA ||/ | 1] 184.18|
[BANCO DEL AUSTRO A 1] 184.18
| Total: /] 3 552.54

MUY IMPORTANTE: Imprima este;éne como congtancia del REGISTRO de los archivos en el SPI_SPI. Igualmente, es
necesario que el Autorizador procedd a AUTORIZAR £1 archivo correspondiente a través del Sistema de Pago Interbancario
del Sector Puiblico, caso contrario//esta informacion #nicamente quedara como REGISTRADA Y NO SERA EJECUTADA

N EL SSP del BCE.

https://publico.bce.fin.ec/bce_publico/SspNeteoCedMd5 05/03/2018
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SINDICATO DE CHOFERES PROFESIONA
LES DEL CANTON BANOS
RUC: 1890139478001

Cod. Cliente: 1435049

Clientes WIETO GOMEZ RYROM ROLAN

il

CI:RUC. 1500532338

: wauz; 'ﬁmm_,k

ac 3‘

Prod. Cant. FP.Unit. P.Total

EXTRA 1.961 2,2748  4.44

Pto Carga: 2.01

No. Factura: 002*011-0004639120//

Nro. Doc.: 2801424

Subtotal..$ 4.46
IVA 12%...% 0.54
Total.....$ 3.00
Forms de Fago: EFECTIVO
Clave Acceso: 241120210118901396
7800120020110004639120000000014
Despachador: PAULINA CUJANO
Pr. sin subsid % G1 $ 2.66
V. Total sin subsid $ 53.21
Ahorro por subsidio $ 0.21

Ingrese al sitio wehihttp://wwu.
efacturaecuador.con.

Sus reten

ciones, favor emitir al correc s
indicatobanosaguasantafhotmail.c
on

dnante de Betencinn Resolucion N

7oz 910 0 € OGV'I’BNVD-

i h

i 3 E7 MQ

@E: Aﬁ §T54F§Lh Wwaﬁﬁﬁfgn 00000001
R.U.C.: 0401389992001
DIir. Matriz: PALLATANGA-BUCAY CHARGUAYA

ir
EL FFV] U?9 C?E”df

..... ARSI

VACA GAVILANEZ MANUEL ARZUBE
AGENTE DE RETENCILN DNCRASC20-00000
Rall.C.: 000‘1959?ETJ1

ﬂi s

EMAIL:

EMAIL:

TELEFDND:

IIRECCION: tena

FECHA ENIBION: 20717 J:21:19

FECHA AUT:2021/11/
AREIENTE AUTORIZACION: Producciin

TIPD EMISION: Normal

NRO. AUTORIZACION:
251120210104601389992001200200200009
40193575642215 /
ODIGO: 95000  PLACA: NEI1166  /

Detalle P. Unit. Sub
EXTRA CON 2.2768 24.79

Lo,

SUBTOTAL:  24.79

Ivanla2 s 3.2

TOTAL:  30.00 V//
SUBRSIDIO: 0.00

Forma de Pagos EFECTIVD

Vend.: ajimenez Turno:

Descargue su Factura Electrinica en:

= SURTOTAL CERD:  0.00
4 DESCUENTO:  0.00
2

Ingrese su Nro de CEDULA o RUC como

susric y Clave :
R

lznz 210 0 £ 0QVIIONY

TELEFOND:
[IRECCEON: tena S
FECHA EM Nr 2021/11/26 14:40:28

FECHA AUT:2021/11/256M4:40:28
AMEIENTE AUTORIZACION: Producciin
TIFO EMISION: Normal

LLATANGA-BUCAY CHARGUAYA

0ot

A

r

NRO %UTOQIZéEI“ﬁ-
26112021010601389992001200200200009
#”ldj?ﬁﬂll
CODIGO: 95000  PLACA: NEI1144

Cant. [Detalle F. Unit. SubT.

7.843  EXTRA CON 2.2748  17.86 ,,////

SUBTDTAL:  17.86
SUBTOTAL CERD:  0.00
DESCUENTD:  0.00 /
Tva 127 : 3.12////
TOTAL:  20.00

SUBSIDIO: 0.00
Forna de Pago: EFECTIVO
Vend.: aperez Turno:

Descargue su Factura Electrinica en:

Ingrese su Nro de CEDULA o RUC como
Usuario y Clave

(e -




08/03/2018 : 1600

1500584493 108 AGUINDA GREFA CLAUDIO 184.18

40101

SUELDO DE ENERO

1500905516 108 GREFA TANGUILA 184.18 40101 SUELDO DE ENERO

.36

Pégina 1 de 1




Miriam Patricia Guapi Musbay :
NEVAREZ CONSUEGRA ROBERTO ELIAS FACT RA I FAC —-‘ 3

SERIE 0
ONLY FRESH FiiM §.004-001-00 o . :
DAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, 1 tj ] U
b B?JSO PARA LLEVAR r (qu m ) S
Dir.: Los Rios 4617 entre R.LLC. 0900300500001 Neslawnanio 3! AUT. SRI. 11286¢

AUQUSfO Gonld‘ezy Domingﬁ SCW'IO Ag‘r S.R.L 11‘28566532 Bireccian: Cela, Floresta 1, Av, Rohert ane sin techa Aut, 200AGOST

E-mail: roenced!)@gma‘i-m'lm sumento f'alegnrilﬂdﬂ NO y ragrama 25 de Juiio - Mercado Local 1 Cuinto o RU ( Uq‘) l/F Lu

FECHA AUT, b4 AGOSTO 2021 [ CUDAD r_)m I Tea LANO J] k. Tia) » Teis.: 0901 0 Sontribuyedite Régimo: Miceo
vauwil-fj.cumn' 3l l:_._‘ Yoo Guayaguil - Ecundur Eiia orey {\J{_ el '—.’L‘; "
CLIENTE: W Beas it © NI T T 4 ey o
DTR%?CEHONi #Nrrl Ji" S o (Tiit!l1f¢':_%“ "’i/t” i"“'l gl U
e e "J’W\UV‘ EE{E e rycichl: |SOC 203 5/0 “Tntdafano:
RUC' 1S L)")" N L ‘--.D WELF A
bl L S L'L'E V. UNIT v TOTAL ] Divacecion: ?FEU 2
DETA ik AR O\ N S i
CANT) DB A — CANT | DESCRIPCION | V. UNITARID) (Vi OF
| PESCADO . T ) o
F 7 i .
- e . i A | LN o Cis
i | J
L N S | N e
; i ol
s [ - ,
i i { \ . ’
FILETE e . oo y
i
- !
VARIOS ) i %
——— e e e e e R I [ i e e
i i P
R S e —_— B |
! 4 i
B -+ CANCELADg 7 , pin
S M i 41l J UT an4
L ! i B i ¢ Zl)f,,
- - | ‘
("FoRWA D2 P4GD Frce U )*»:'&Ezj':-‘ml_} Tk bl i o }
oN: AV S A B VA D
s A
[y
L By S Rachit 8 C s TOTAL IS z
ANARD 18 VALAREZD) TEL-- 1507/ ) TES087R0 AJiaee7  Originul Adg siento

VALAREZO BAROY:
8. 50%2 - 1'!0

\

00 + BLAR,: 64 AGOSTO 21 ENJI" L OAABOSTO 2022 Gupia: [iisor

CONGES HINAHA DEL GUAYAS CONCHRUA S A

) FSTACTION DE PEAS TREUKO
WATE LY .W. CONSTITUCTUN v AV JUAN TANCA

MARENGU BOTE EXTCINRVE CENTER OF 400
SUEHRSAL . AV, PRIKCTIAL /4 BMOGS.5 VIA LU

MihliA
Corite iilur ente bspocial Res D0
RUG: u‘Jm W00

Via: . oo,

Fecine v Hora. . . {u lunxif'ruhw—fﬁ'?' 13:89:03
T s v s 2 2261120215 71108 |

Far 'lrn‘l Wumero: 05157 ,i!'ln\l 49

RUC / s r'*m‘sm 941149

Nmuinv CONSUMIDOR FTHA]

z~hum=m Cliante; ‘]‘l';(lf.\% JL 0

Gatagoiia

Valor, ... .0 ﬁ;luu
Wﬁawil‘}h. PP A 5
VALTIR ['Il;‘;__ S INATE
CLAYE 200 /0 W t0u9 i von o JLAGY - 1) 2oniined)

95912 .;l)f.i(i.ﬂg
Consulbe v faclura e
https://redfactura.ec/ FrmloginGliente , aspx

g 1 B ¥ gy | ﬁ,




NEVAREZ CONSUEGRA ROBERTO ELIAS
ONLY FRESH FI?SI;URANTES
EN S,
OGO
Dir: Los Rios 4617 entre '
Augusto Gonzdlez y Domingo Savio
E-mail: roenced9@gmailcom

FACTURA
$:004-001.00

R.U.C. 0900300500001
AUT. S.R.I, 1128566532

Documento Gategorizado: NO

FECHAAUT, 04 AGOSTO 2021 [ GIUDAD ) _\
Guayaquil - Ecuacer w AL 0 E"‘-U‘

DIA ES | NQJ
2 | X 1402

S Wi
(CLIENTE: 13y Poas O AN
DIRECCION: T ruA R e
AN - T | A - FAA k1 8
(RUC.: |500SHZHIL L rELE.; ’Wb“i ‘j
(CANT V.UNIT. | V.TOTA
CANT. DETALLE s
| | PESCADO s
CORVINA
FILETE i .
&
T ' ]
VARIOS =
g — il
R s e SRS S ‘\.':;"'ﬁ == i B R
D ; .
\ ) - & T
[ FORVADE PO Bt | Dok sttt ] 0wl |fsup-roTa =
soN:__ CLOVYAs  O@adh gl E5 VA 0%
PUESRPRSEISEL S OSRNSOPORNS) i |- 7
WA 12%| ) 2
~// " o
K / TOTAL § e
\ = s Acrizign Recill Cunlo e o’ y,

VALAREZO BAROMA KLEBER MAJIVO (WP, VALAREZO TELF: 2367156 + RUC (RTE522372001 AUT. 8457
4 3,502 - DOPA01 - 001100 + ELAB.: 04 AGOSTO 2021 GADUCA EL 04 AGOSTO) 2022

\

Original: Adquirente
Copia: Emisor

CONCESIONARTA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A.
CSTACTON DU PEAJE TREUNFD
MAIRLZ: AV, CONSTCTUCION 100 AY JUAN 1ANCA

o MARENGU EDTY EXECUTIVE CENGE
SHCHRSAL: AV, PRENCIPAL S/N KN ¢
MANLIA

Conb ibuyente Fspecial Res.

RUC: 0991503102001
YIS, o v | i 2

Fecha v Hoia. .o 26 ioviembre - 209
farna, coct 22611202 15971106
Fartina Nunero: 005152000831969
RUCACT. .. L 9699006909099
Nowibr e s CONSUMIDOR T THNAL _
Numero G Hente: 999999969900
Categoria Dl

fator,, ... T]'UU
IVA 0% 20,00

VALOR TOTAL ., ..+ $1.60

CLAVE 201 1202 101099 1503102001 4

SE91 236097411

Consulle su factura en:

htips://redfactura.ec/f riLoginCii
(e TR~

ROF 4080
4.5 VA (U
40

I 13639013
!

5200083

ente,aspx

Miriam Patricia Guapi Musbay

FACTU

SERIE 001-0

Forito 007

Reslaunanle AUT. SRI. 11281
Diveccion: Cdia, Floresta 1, Av, Roberto Serrana s/n Fecha Aut, 20/AG0OS
y Programa 25 de Julio - Mercado Local 17 ¥ 18 (Junic a R.U.C. 09 23281
Almacenes Tii) o TdWs,: 0991 049769 “Conteibiyante H‘t‘.ni.'rrcn e
E-mail: miriamguapi2021@hotmail.com
Guayaqull - Ecuador . Dot g o ey
. Facha: . KJQ i 20
Yy, ) . ™ -
C!iunla:_&&.a_g,g_..iz‘." (?_TU,, S,
RUCIL JS OO S22 334 vostonor.
Direceidn: 7] ‘ﬂ\ e S

CANT.

V. UNITARIO [vAlLC

BV

|
|
|
{
i
|
|

FORMADE PAGG 7
EFECTIVO Tnmm usanf.ulmmis!m[

‘J LVA. 0% §

RERES (USRI |

Subttal § |

0TROS

VA, %$

TOTALUSDS | % ¢

o Jamil * “Servlcios Grificos ZARAGOZA® * KT 0914439541001 AUT 5012 < feli 3
. 3B 100X3 ¢ pCU002101 al 000002400 « Caduca JﬂfA(iDS}D,IJUl‘Z
(Ml..'i'!fnl L AUQUIRENTE - COPIA 1: EMISOR - COPIA 2; SIN VALOR TRIBLUTARIO




SONCESTONARTA €t HUAVAS CUNCEGDA 5
[‘ih\l T8 D PAJE Bl ;ili

CRTZ: AV, CONSY O HON J00 AY JUAN 18 CA wlsi
MARUNGE LLE b alt 5‘““1 ~|H|H\ i iUh Haat
TRGAL . AV PRIN. W 113 VA DU fvan

ACHRE A
aal 1N u.ln

.unl(llm”t-; g rupenital tes 40

JHCER' '!'!NN’TA

fila )

Ay

IE: H‘J.f‘. A CONC R LA, STUNARTA DEE BUAYAS CONCEGUA &
TACTON ‘[f I [ I R FSTal LN wq 0ol
CONGT LT iy 1 AN TANCA AV BT RN 100 AY
Folf .:*r_l liM lm < aF 408 * NGO Theb QALY W
PRUNCTIAL SN 104 s 5 VA U |- AV UHETEAM

i AME

M

WA

LN L
NOEM 967V

trib t‘f'llt apeata) Pes . 360 whvibe, e bapeeial Res. BO0
Rzt o e uﬂ 6010700 | Fra OOHEZO01
' oo J B ol i 3 :
5:-] ; Hitd »‘-L. I“. y \‘r-‘.l:i':n\'f .l.‘f,l 1 R -iJ \l l'l‘ & ""u, TRl m i 4 ) l:".‘l -1t o i <$l{=|w!': 2071 &
M. oeens t AR AR ERG I L PR 2060 n'. : PR EAECHE
tura Numera® G Aot b dbieg actora tumeros 00515300040 Nomed i 3 i 100414
(1 MR o SUHTE P TR RE T | FII 00
wyre: GONSUMBILES £ R % m(eal e UWIDOR F A1 ONSURTLE AL
dl‘ffl‘i Ii el ;l‘r' FAG 0 A b e o M) Qoo lA |t||ip t;t]nq IR I 1 iente PSS N LS |
l.i:"("]“( 1d. I atean “ ..... |12 - |
e Fh 3-\.“"-‘fli FER VTS PR ul o §i,0
Lo TOTALL AR TR r—— : §0,00 : b, 00
LOR TOTAL. ... Bt,\Y cedbon JOTAL. ..o 81,00 Al b0l
AVE 1261 1207 LG S0 0 2002 19401 60 LAVE <%k 1200 1010997400 2000 1 e T 00 744 PO et R A | A i
pl’ 'll EHTEA N SRR et 417 WA
nsulle sy faclua w . W ik “t i factura en. su ladiia .
tps://redfactura.ec '.'ru:l_t:g";n{Iuerl'tt':.‘lspx N ros o/ Feddt :h g Fu g il e e aspx iradfaciuea eo/frmLoginihiente
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cAl A7
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CRBANA RESTRURANTE
AQUI ME uusnn

ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ REN h.}"ﬂ {21

VENTA AL POR MENOR 0 BEBIDAS AL CAS
SERVICIOS DE VENTA DE CONIDAS 78 Ei..ms ﬂn AFA)

Dir.: Via Bucay Km.30 §/N, Reto. San Joaqui -te alfeopicio
jens 762¢hotmail .com Celulat: 09“%“!‘! - IRION-" -

NOTA DE VENTA 00 1-001- 'z M

" Lue. ngnrmzmau
AUT

hasa WITE

Email:

i o o S

v I (| =2RY
Cliente: R'(E.U,_j I, 'C’ﬂ.

‘ ‘?"_',Tf’i‘ TenA

! LSI,A 3% \&.S.SC

CANT. |

'\!."[‘ﬂil’clﬂﬁ-— |
| by » ~ F -~
{ | AL ENTACICAI : <. Yo
| |
l '
} | 28 $
| ‘ |
: 1
1
|
]
158
]
|

i
B

-:nmrlrm

I eeerevivg

e s, SO

o Mundg Exireme
LUAYRS < ECUADCE

B s amma—

1

RIZACi\JN SR 1128736800
JCUMEY. 10 CATEGORIZADO: SI

CANCELADO 3 0 DIC 20
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

%R Prefectura s
N’\po UNIDAD DE COOPERACION INTERNACIONAL

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

Yo, Clide Rivadeneyra Baquero, RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE
COOPERACION INTERNACIONAL DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO,
CERTIFICO:

QUE: El sefior BYRON ROLANDO NIETO GOMEZ, portador de la Cédula de
Ciudadania No. 15005632336, chofer de la camioneta Mazda BT 50 con placas
NEI-1166 No. 85 del GAD Provincial de Napo ha cumplido a cabalidad con el
viaje encomendado durante los dias jueves 25 y viernes 26 de noviembre de
2021, a la ciudad de Guayaquil a las reuniones de trabajo en el GAD Provincial
de Napo y a recibir las donaciones realizadas por la Junta de Beneficencia de
Guayaquil.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 30 de noviembre del 2021

GAD PROVINCIAL DE NAPO



ORDEN DE MOVILIZACION No. 9188
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados '
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 156000019000"

L

2 DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2021-11-254 05:00

1]

AUTORIZACION

L
|
|
1 No. Ocupantes 2
i
1
|
E
1 Fecha 2021-11-24

|

| Lugar Origen NAPC - TENA

| Lugar Destino TENA - GUAYAS - GUAYAQUIL

Kilometraje Inicio

Motivo  CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR AL SENOR CLIDE RIVADENEYRA - SERVIDOR TECNICO 3 DE
| LA UNIDAD DE COOPERACION INTERNACIONAL AL CANTON GUAYAQUIL, PROVINCIA DEL !

GUAYAS, PARA EL RETIRO DE LA DONACION,
INFORME CON LA DEBICA JUSTIFICACION DE LA DONACION REALIZADA POR LA JUNTA DE
BENEFICENCIA DE GUAYAQUIL AL GAD PROVINCIAL DE NAPO, Y TAMBIEN AL RETIRO DE UNOS
PALLETS QUE SERANDONADOS POR LA MISMA INSTITUCION

No. Comunicacién MEMORANDO No 1013-2021-DC

Hasta 2021-11-26 Aora 23:00

£N DONDE SE REALIZARA LA ENTREGA DEL ‘

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR [ A

|Noml:}res NIETO GOMEZ 3YRON ROLANDO
|

| Numero de Cédula / Pasaporte 500532336

SRR -

Cargo CHOFER

Tipo de Licencia CGANCELAD03 0 B‘c 2

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NEI1188 Marca / Modelo

Cotlor PLOMO Numero Matricula

BT-50 STD FL 2.6 CS 4X4 TM NO85
0003662 L

i?" DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDA. KARINA LIZETH VILATUNA
i <
| p
|

Cargo DIRECTHIRS
C A ‘-’:{\

SO iscacion

Realizado Por

Fecha de Emisién  2021-11-24 10:05

TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

L M




(Fuera de la jornada ordinaria d
ylo fines de semana o que imp!

ORDEN DE MOVILIZACION No.

e trabajo, en dias feriados
lique e! pago de viaticos)

9188

[1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

-

institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

|
| RUC 156000018000"
|

-

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2021-11-25 Hora

05:00 Hasta 2021-11-26 Hora  23:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR AL SENOR CLIDE RIVADENEYRA - SERVIDOR
| LA UNIDAD DE COOPERACION INTERNACICNAL AL CA
| GUAYAS, PARA EL RETIRO DE LA DONACICN, EN DOND

TECNICO 3DE

NTON GUAYAQUIL, PROVINCIA DEL
£ SE REALIZARA LA ENTREGA DEL

INFORME CON LA DEBIDA JUSTIFICACION DE LA DONACION REALIZADA POR LA JUNTA DE

BENEFICENCIA DE GUAYAQUIL AL GAD PROVIN

PALLETS QUE SERAN DONADOS POR LA MISMA INSTITUCION.

i No.Ocupantes 2

H
|

| AUTORIZACION

| Fecha 2021-11-24

| Lugar Origen NAPO - TENA

| Lugar Destino TENA - GUAYAS - GUAYAQUIL

| Kilometraje Inicio

No. Comunicacion MEMORANDO No 1013-2021-DC

Kilometraje Fin

CIAL DE NAPO, Y TAMBIEN AL RETIRO DE UNOS

o

‘ra. DATOS DEL CONDUCTOR/ A
|

- |Nombres  NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

| Namero de Cédula| Pagaporte: 1500532336

Cargo CHOFER

Tipo de Licencia C

(4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

1
| Color PLOMO
|
i

Numero de Placa  NEI1188 Marca / Modele BT-50 STD FL 2.6 CS 4X4 TM NO85

Numero Matricula 0003662

5. DATOS DEL SOLICITANTE

—
{Nombres  LCDA. KARINA LIZETH VILATURA

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA Susy

Fecha de Emision  2021-11-24 10:05




NAPO

Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado

#

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMIONETA MAZDA NEI-1166

ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:

Constatacion de rastreo satelital de CAMIONETA MAZDA NEI-1166 de

25/11/2021 al 26/11/2021.

OBJETIVO GENERAL: Constatacién de rastreo satelital de CAMIONETA MAZDA NEI-1166 de

los dias del 25/11/2021 al 26/11/2021.

17:01:08 o minuto(s)

los dias del

DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL CAMIONETA MAZDA NEI-1166
FECHA  |INICAEN:. | |[TERMINAEN: PURT(fiaﬁ TKkms | VEL.
fLih SrAbREy i TGRS e Y s | IMAX
25/11/2021 | 20m de Fausto Castello Y 30m de Gabriel Espinoza Y 22 6.29 |
6:13:45 Eloy Alfaro }Q Eloy Alfaro )( minuto(s)
25/11/2021 | ESTACIONADO z 30m de Gabriel EspinozaY |7 0|
6:35:56 7/\Eioy Alfaro minuto(s)
25/11/2021 | 30m de Gabriel Espinoza Y | 30m de Avenida de las | 2 Hora(s) | 123.5
6:42:56 Eloy Alfaro 7L Amazonas Y Maldonad 24
k rnmuto(s)
25/11/2021 | ESTACIONADO '30m de Avenidadelas , |21 0
9:07:15 )L Amazonas Y Maldonado)( minuto(s)
"25/11/2021 | 30m de Avenida de las | Om de E487 / 3 Hora(s) | 161.77
9:28:44 Amazonas Y MaldonadoL 47
minuto(s)
'25/11/2021 | ESTACIONADO " lomdeE487 R e
13:16:36 / minuto(s)
B .~ CANCELADO
25/11/2021 | Om de E487 | 20m de Carchi Y 1 de /f Hora(s) | 110.12
13:25:16 /Mayo 57 ‘
1 | minuto(s) j
"25/11/2021 | ESTACIONADO 1 "20m de Carchi Y 1 de e wolils 0
15:22:49 / Mayo minuto(s)
25/11/2021 | 20m de Carchi Y 1 de MMOm de Avenida Carlos 24 4,02
15:31:49 Julio Arosemena Tola Y minuto(s)
de Mayo
25/11/2021 | ESTACIONADO 310m de Avenida Carl 44 0
15:55:49 ! / Julio Arosemena Tola’?(g minuto(s) |
| de Mayo
25/11/2021 | 310m c= Avenida Carlos . _.-0m de Via a la Costa_— | 20 11.16 |
16:40:10 | Julio Arosemena Tola Y/28’ minuto(s)
de Mayo
'25/11/2021 | ESTACIONADO _Om de Via a la Costa 16 0

93

95

3 ¢ BIC 201

116 |

41

74




Pr—:

Prefectura

NAPO

25/11/2021
17:17:31

25/11/2021
17:27:29

26/11/2021
8:28:07

26/11/2021
8:55:48

26/11/2021 |

10:45:41

26/11/2021 |

11:03:39

26/11/2021 |

11:26:54

26/11/2021
11:37:549

26/11/2021
11:57:14

26/11/2021
12:08:12

26/11/2021

12:28:38

26/11/2021
13:46:01
26/11/2021
14:15:35

. 26/11/2021
19:17:14

J

26/11/2021
19:26:14

26/11/2021
- 22:11:37

130\(:?

. CANCELADO °

Tejiendo Desarrollo

Om de Via a la Costa

| ESTACIONADO

0m de Avenida Carlos Julio

ESTACIONADO

300m de Avenida Carlos
Julio Arosemena Tola Y 28
de Mayo

ESTACIONADO

30m de José Mascote Y
Ramon Flores O.

| ESTACIONADO

' 110m de Pedro Menéndez

Gilbert Y Avenida Benjamin
Rosales

' ESTACIONADO

230m de Umberto Ayala Y
Nicolas Lapetti C

ESTACIONADO

Provincial de Napo

0Om de Avenida Carlos Julio
| Om de Avenida Carlos Julio

| 300m de Avenida Carlos
Julio Arosemena Tola Y 28
de Mayo

300m de Avenida Carlos
Julio Arosemena Tola Y 28
de Mayo

30m de José Mascote Y
. Ramodn Flores O.

| 30m de José Mascote Y |

| Ramon Flores O.

| 110m de Pedro Menéndez
Gilbert Y Avenida Benjamin
Rosales

| 110m de Pedro Menéndez |
Gilbert Y Avenida Benjamin

| Rosales

' 230m de Umberto Ayala Y
Nicolas Lapetti C

| 230m de Umberto Ayala Y
Nicolas Lapetti C

| om de E487

| om de E487

| Om de E487

ESTACIONADO

30m de Avenida de las
Amazonas Y Calle AD

ESTACIONADO

30m de Avenida de las
Amazonas Y Calle AD

| 30m de Avenida de las
Amazonas Y Calle AD

' 40m de Zamora Y Avenida
15 de Noviembre

' 40m de Zamora Y Avenida
15 de Noviembre

9 4.53
minuto(s)

15Hora(s) | 0|
0

minuto(s)

27 | 13.04|
minuto(s)

1Hora(s) | 0
49

minuto(s)

17 | 485
minuto(s)

P S
minuto(s)

i [ 9]
minuto(s)

19 - Ak
minuto(s) | 1
10 | 579
minuto(s)
v
minuto(s)

'1Hora(s) | 84.68

17 : [
minuto(s)
29 | 0|
minuto(s)

'S Hora(s) | 188.84

1
minuto(s)

9 f ol

|
minuto(s) | i

2 Hora(s) |123.58

45

minuto(s)

1Hora(s) | 0|
4

minuto(s)

Gobierno Autonomo Descentralizado

78|

| IS |

Pagina 2




Gobierno Autonomo Descentralizado

.@38\‘ Prefecturlla
’,\B,.q Provincial de Napo
4'4‘

3. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES :

o Se realizd la revisidn del rastreo satelital de la CAMIONETA MAZDA NEI-1166 de los dias
25/11/2021 al 26/11/2021.

e Para una mejor aclaracién de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de
grupo.

1
CANCELADO 3 © DIC 20!

Pagina 3 33



Cevt. 12\8

NAPO

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 550-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)24/11/2021

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

SPS2-CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DE@CIO INST;ITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL

SERVIDOR
UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA/ DIRECCION DE
CANTON GUAYAQUIL PROV. GUAYAS OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

261

Conforme la orden de mowhzacibn Nro. 9188, Con la fi nalidad de irasladas al Sr. Clide Rivadeneyra-Servidor Tecnlco 3dela mdad de

Cooperacion Internacional, al cantén Guayaquil, provincia del Guayas, los dias 25 y 26 de noviembre de 2021, en donde se realizara la
entrega del informe con la debida justificacion de la donacion realizada en fechas anteriores por la Junta de Beneficencia de
Guayaquil al GAD Provincial de Napo, y también el retiro de unos pallets que $eran donados por la misma institucion a favor de nuestra

Corporacion Provincia

Fecha de Inicio: 25/11/2021 al 26/11/2021

SALIDA LLEGADA
NOMBRE D
TRANSPOR RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TERRESTRE TENA- cuavauL ) §-L|-ZOU éH L[Z 26 - [-20 224l (
i 'DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

B. AUSTRO AHORROS 15691190
FIRMADELAOELS OR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

i ‘ SOLICITANTE

\

@/ﬁ%&%

M.Sc. Gabriel Zambrano
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NGlag >

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos

72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el

. mde que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

» autorizacion quedaran insubsistentes

.w:\ “El informe de Servicios Insfitucionales debera presentarse dentro del término
— d& 4 dias de cumplido el servicio institucional

; .Esta prohi I c nceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
‘ _i-Ton exce| -de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
AL uk' N justi 058 i Maxima Autoridad o su Delegada.
a l. .
DELEGADO DE LA SENORITA PR FECT 3 .J’ /

\ f

(7]
4 At
‘\-\_. 4 {Tri{r.un_\ S\

(" fi-~ GAD PROVINCIAL DE NAPU
U GIRECCION ADMINISTRATIVA

" l.HA 25/'///2)71 ~HORA:. 0 ?)_/(f‘/

E: RETAR'A




NAP

Tefiendo Desarrolls /

GAD PROVINCIAL DE NAPO /
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1318

Transaccién No: 1669
Fecha<.25/11/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE:

Se requiere ejecutar la solic.de autorizac.para cumplimien.de servicios instituc. No.550-DC del
24-11-2021, para que traslade al sefior Rivadeneyra Clide a Guayaquil los dias 25 y 26 de noviembre
del 2021, para entregar el informe con la debida justificacién de la donacién realizada en fechas

anteriores por la junta de beneficencia de Guayaquil y retiro de unos pallets gue seran donados por
la misma institucién a favor del GADP Napo, del sefior NIETP GOMEZ BYRON R

CLAUDIA

,§§§MPw&mMMHm Valor
===
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 80.00
Total => 80.00

( CON 0
| @ el =Mm S
WA DO ors L THL L™ ‘.

D

if-9¢% Firmado slectrénicaments por

¥ IRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
25/11/2021 12:23 Pagina 1/1

45
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 550-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)24/11/2021

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

FECHA SALIDA B

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO SPS2-CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL e e A PR N0
. ’ UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA/ DIRECCION DE
CANTON GUAYAQUIL PROV. GUAYAS OBRAS PUBLICAS
HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

_ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

entrega del
Corporacion Provincia

Fecha de Inicio: 25/11/2021 al 25!11;'2021.

Conforme \a orden de movilizacion Nro. 9188, Con la finalidad de trasladas al Sr. Clide
Cooperacion Interacional, al cantén Guayaquil, provincia del Guayas, los dias 25/ 26/de noviembre de 2021, en donde se realizara la
informe con la debida justificacion de la donacién realizada en fechas anteriores por la Junta de Beneficencia de
Guayaquil al GAD Provincial de Napo, y también el retiro de unos pallets que seran donados por la misma institucion a favor de nuestra

deneyra’Serwdor Técnico 3 de la Umdad de

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TERRESTRE TENA - GUAYAQUIL
i 4 DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

B. AUSTRO AHORROS 15691190
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

Sr. Nieto -4-‘-' Byron-Relando

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

A O SU

' Borja Alvarez - ()

DIRECTOR ADMINISTRATIVO *

Y

- ) 7 ‘\QC% Al

/ Esta prohl

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA " "

NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

‘-\_ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
\ autorizacion quedaran insubsistentes
‘ \EI informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término

- de 4 dias de cumplido el servicio institucional

‘donceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

con_exceplitn de las Maximas Autoridades 0 de casos excepcionales debidamente

j uiiﬁ'&acos por 1p Méaxima‘Auteridate so Delegada. )
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 9188
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN .

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2021-11-25 Hora 05:00 Hasta 2021-11-26 Hora  23:00

CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR AL SENOR CLIDE RIVADENEYRA - SERVIDOR TECNICO 3 DE
LA UNIDAD DE COOPERACION INTERNACIONAL AL CANTON GUAYAQUIL, PROVINCIA DEL,
GUAYAS. PARA EL RETIRO DE LA DONACION, EN DONDE SE REALIZARA LA ENTREGA DEL
INFORME CON LA DEBIDA JUSTIFICACION DE LA DONACION REALIZADA POR LA JUNTA DE
BENEFICENCIA DE GUAYAQUIL AL GAD PROVINCIAL DE NAPO, Y TAMBIEN AL RETIRO DE UNOS
PALLETS QUE SERAN DONADOS POR LA MISMA INSTITUCION.

Motivo

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION ,
Fecha 2021-11-24 No. Comunicacién MEMORANDO No 1013-2021-DC
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - GUAYAS - GUAYAQUIL

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR [ A

Nombres NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1166 Marca / Modelo BT-50 STD FL 2.6 CS 4X4 TM NO85

Color PLOMO Numero Matricula 0003662

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDA. KARINA LIZETH VILATURA

Fecha de Emisién 2021-11-24 10:05




o\ Prefectura

NAPO ‘

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE COMUNICACION \

Memorando Nro. 1013-2021-DC

Tena, 22 de noviembre de 2021

PARA: Mgtr. Stalin Germdn Quevedo Rivera |
Subdirector de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria ‘

ASUNTO: Solicitando un vehiculo tipo camioneta de una sola cabina

Solicito de la manera mas comedida autorice a quien corresponda, nos facilite un
vehiculo tipo camioneta de una sola cabina, para que se traslade con el Sr. Clide
Rivadeneyra-Servidor técnico 3 de la Unidad de Cooperacién Internacional al cantén
Guayaquil, provincia del Guayas, para el retiro de la donacion, los dias 25 y 26 de
noviembre de 2021, en donde se realizara la entrega del informe con la debida
justificacion de la donacion realizada por la Junta de Beneficencia de Guayaquil al GAD
Provincial de Napo, y también al retiro de unos pallets que serdn donados por la misma
institucion.

Coordinar con el Sr. Clide Rivadeneyra- Servidor técnico 3, Cel: 0995836403
Particular que solicito para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmadoe electronicamente

Lcda. Karina Lizeth Vilatuna Valle
DIRECTORA DE COMUNICACION, ENCARGADA

Jjs

R

. ;"j TR ——

Vi, KARINA LIZETH
jg VILATUNA

0. Telétono: (06) 3700080 ext.: 1034

e-mail: comunicacion@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 3-1-2022

Hora: 17:0:44

Num. Ref. BCE.:17196498

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

I

# Cta.: 1210010

# Cta # # Te Fec Proc

Nom.Ins.Financier Ben. Monto||[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ICta Banco Estado

BANCO PICHINCHA DONOSO ACOSTA 30-12-2021

CA. 6164867400|| 237.50 1467|| 0603463084||[MARCELO RODRIGO 2 18:30:19 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y CERDA ALVARADO 30-12-2021

CREDITO TENA LTDA. 31077|| 237.50 1467|| 1500394869||NEPTALI ENOC 2 17:40:39 ACREDITADA
CIFUENTES

COOP. AHORRO Y CHAPUNGAL ESTALIN 30-12-2021

CREDITO TENA LTDA. 29880| 237.50 1467|| 1500499502 ||ME 2 17:40:39 ACREDITADA
NIETO GOMEZ BYRON 30-12-2021

BANCO DEL AUSTRO 15691190(| 135.00 1467|| 1500532336||ROLANDO 2 00:00:00 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y

CREDITO SAN MUNOZ MONCAYO 30-12-2021

FRANCISCO 309952|| 162.50 1467|| 0905286407||[FERNANDO ALFREDO 2 17:40:39 ACREDITADA

| Total: | 1,010.00{|Reg.:5|

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17196498&fec inicio=2021-12-30 00:00:00.0&fec_fin=2...
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